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Swiss Ice Hockey Federation, Flughofstrasse 50, CH-8152 Glattbrugg 1

HC Davos

3 : 1

HC Ambri-Piotta

0:1 | 1:0 | 2:0

National League A
NL A Regular Season
Dienstag, 21.12.2010 19:45

Spielort
Vaillant Arena Davos
3199 Zuschauer

Schiedsrichter
Nadir Kurmann

Linienrichter
Matthias Kehrli (96)
Andreas Kohler (83)

Spielverlauf Tor  Strafe  Torhüter-Wechsel  Kein Tor

HC Davos HC Ambri-Piotta

1. Drittel

00:09
EQ / 0:1 - Brunner Adrian 
Stirnimann Reto

07:13 Marghitola Daniele  (2 Min / Hoher Stock)

Von Arx Reto  (2 Min / Halten) 11:58

2. Drittel

Rizzi Sandro  (2 Min / Haken) 22:02

28:21 Brunner Adrian  (2 Min / Stockschlag)

Sykora Petr  (2 Min / Halten) 29:46

34:57 Landry Eric  (2 Min / Haken)

PP1 / 1:1 - Sciaroni Gregory 35:00

Back Rene  (2 Min / Behinderung) 36:08

3. Drittel

EQ,GWG / 2:1 - Guggisberg Peter 
Von Arx Reto , Sejna Peter

40:30

Wieser Marc  (2 Min / Halten) 47:54

56:34 Croce Lorenzo  (OUT)

56:34 Bäumle Thomas  (IN)

EQ / 3:1 - Sejna Peter 
Guggisberg Peter

58:02



Swiss Ice Hockey Federation, Flughofstrasse 50, CH-8152 Glattbrugg 2

Team-Lineups Captain Postfinance Top-Scorer 1. Torhüter

HC Davos HC Ambri-Piotta

Goalie Goalie

30 - Genoni Leonardo (1st)
92 - Schwendener Janick

3 - Croce Lorenzo (1st)
30 - Bäumle Thomas

Verteidiger links Verteidiger rechts Verteidiger links Verteidiger rechts

29 - Forster Beat
91 - Grossmann Robin
26 - Back Rene
8 - Roos Michael

57 - Stoop Lukas
6 - Ramholt Tim
4 - Cook Charlie (E)
93 - Neuenschwander Jan

80 - Kutlak Zdenek (E)
77 - Denisov Vladimir (E)
40 - Randegger Gian-Andrea
65 - Stirnimann Reto
10 - Marghitola Daniele

5 - Casserini Giacomo
72 - Guerra Uinter

Stürmer Mitte Stürmer Mitte

83 - Von Arx Reto (TS)
24 - Marha Josef (E)
69 - Rizzi Sandro (C)
97 - Joggi Mathias

75 - Kariya Martin (E)
19 - Landry Eric (TS, E)
63 - Bianchi Mattia
43 - Zanetti Mauro

Stürmer Links Stürmer Rechts Stürmer Links Stürmer Rechts

11 - Steinmann Janick
13 - Sejna Peter (E)
7 - Tallarini Alan

94 - Guggisberg Peter
37 - Sykora Petr (E)
18 - Sciaroni Gregory
56 - Wieser Dino
65 - Wieser Marc

97 - Brunner Adrian
25 - Meier Trevor
55 - Demuth Alain
20 - Isabella Joey

46 - Duca Paolo (C)
91 - Walker Julian
88 - Incir Ivan
89 - Botta Roman

Head Coach
Arno Del Curto

Head Coach
Kevin Constantine


